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Upprustning i Arkenparken i Axelsberg 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag framförs önskemål om att rusta upp 
Arkenparken i Axelsberg. Förvaltningen planerar att anlägga ett 
pingisbord och grillplatser i enlighet med medborgarförslaget. 
Samtidigt kommer fler sittplatser att erbjudas. Exploaterings-
kontoret har planer att inom de närmsta åren rusta upp båten (arken) 
i lekplatsen. 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 20 mars 2025 
ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. 
Medborgarförslaget innebar ett önskemål om att rusta upp 
Arkenparken i Axelsberg. Förslagsställaren menar att parken är 
välbesökt året om. Framför allt är det många barnfamiljer som 
besöker parken. För att göra parken roligare önskar sig 
medborgaren följande: 
 

1. Två grillplatser som placeras i varsin ände av parken.  
2. Ett pingisbord som placeras på den asfalterade ytan. 
3. En boulebana. 
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Medborgarförslag om Arkenparken 
 

 
Arkenparken i Axelsberg 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. De 
fackliga organisationerna informeras i förvaltningsgruppen den 
3 juni 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen värdesätter återkoppling från medborgare på hur 
stadens parker och lekplatser kan utvecklas. Arken är en centralt 
belägen kvarterspark på 4,2 ha, som ligger mellan områden med 
flerfamiljshus i Hägerstenshamnen och Selmedalsvägen. 
Arkenparken är välbesökt av boende i området och närliggande 
skolverksamheter.  
 
Lekplatsen består idag av fem lekredskap; en linbana, två påbyggda 
rutchkanor, ett volträcke och en gungställning. Den ena rutchkanan 
utgörs av en påbyggd ark som även fungerar som klätterställning. 
Det finns även en basketplan som är utrustad med ett mål med 
dubbla korgar, underlaget består av asfalt. I lekplatsen finns 
dessutom en av stadsdelsområdets plaskdammar. 
 

 
Rutchkana med klätterställning i Arkenparken 
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Förvaltningen planerar att komplettera lekplatsen med ett 
pingisbord och grillplatser i enlighet med medborgarförslaget. 
Parallellt kommer förvaltningen även placera ut fler sittplatser. 
Under året kommer även basketkorgarna att ses över och 
basketplanen kompletteras med trepoängslinjer i enlighet med ett 
tidigare medborgarförslag. Exploateringskontoret har nära 
förestående planer att rusta upp arken i lekplatsen som idag är sliten 
och i behov av upprustning. Förvaltningen ser dock inte någon 
lämplig plats att anlägga en boulbana på i parken. Den plana delen i 
lekplatsen som bäst lämpar sig för en bouleplan fungerar idag som 
spontanyta för bollspel. Den asfalterade ytan fungerar som 
aktivitetsyta för barn att till exempel cykla på. Möjlighet att spela 
boule finns också redan i närområdet, både vid Axelsbergs 
parkourbana och i den lilla parken mellan tunnelbanan och 
vårdcentralen.  
 
 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Medborgarförslag om upprustning i Arkenparken i Axelsberg 
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